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Vastuskiri  

 

 

Põlva Vallavalitsus on läbi vaadanud Riigimetsa Majandamise Keskuse esitatud Himmaste 

Kroonu mõtsa kogukonnaala metsatööde plaani aastateks 2026–2035, mis on saadetud 

vallavalitsusele kooskõlastamiseks vastavalt RMK ja Põlva valla vahelisele 

koostöökokkuleppele 26.08.2025 nr 3‑ 1.60/2025/57. 

 

Vallavalitsus märgib, et Himmaste Kroonu mõts on Põlva valla üldplaneeringus määratletud 

kogukonnaalana ehk kõrgendatud avaliku huviga metsana (KAH), mille kasutamisel tuleb 

esikohale seada kohalike elanike puhke‑ , liikumis‑  ja looduskeskkonna säilitamise huvid ning 

metsa mitmekesisuse ja pikaajalise kasutusväärtuse tagamine. 

 

Põlva Vallavalitsus võtab teadmiseks, et metsatööde plaan on koostatud 10‑ aastase 

perspektiiviga, plaani koostamisse on kaasatud omavalitsuse, terviseraja hooldaja ja kohaliku 

kogukonna esindajad, kavandatud tööd arvestavad metsa vanuselise ja puuliigilise koosseisu 

ning sanitaarsest seisundist tulenevaid vajadusi. 

 

Vallavalitsus hindab positiivselt senist koostööd RMK ja kohaliku kogukonnaga ning seda, et 

metsatööde plaanis on arvesse võetud kogukonna poolt esitatud ettepanekuid. Põlva 

Vallavalitsus nõustub erakorraliste raietega kvartalil KJ171 eraldistel 34, 35 ja 38, pidades neid 

põhjendatuks metsa halva seisundi ja kasutajate ohutuse tagamise seisukohast, tingimusel et 

vallavalitsust ja kogukonda teavitatakse tööde täpsest ajakavast enne tööde alustamist; raietööde 

järel tagatakse kiire ja nõuetekohane metsa uuendamine kasvukohale sobivate puuliikidega. 

 

Planeeritud lageraiete osas peab vallavalitsus oluliseks, et säilitatakse piisaval hulgal säilikpuid 

ja ‑ gruppide jätmist eeskätt teede, radade ja puhkealade läheduses ning tööde kavandamisel ja 

teostamisel minimeeritakse visuaalne ja kasutusmugavust vähendav mõju kogukonnaalale. 

 

Vallavalitsus toetab kavandatud harvendusraiete läbiviimist plaani alusel, kuna need aitavad 

parandada metsa tervist, suurendada tulevikupuude kasvutingimusi ja säilitada metsa 

puhkeväärtust. Samuti peab vallavalitsus põhjendatuks noorte metsade hooldusraieid vastavalt 

tegelikule vajadusele. Vallavalitsus peab oluliseks ning toetab, et metsamaterjali väljavedu 

toimub eelistatult Taevaskoja suunal, vältides liigset koormust Himmaste asustusalal. 

Terviserada mõjutavad tööd viiakse läbi lumevabal ajal, piirates häiringuid raja kasutajatele, 

Võidra tee korrastamisel arvestatakse suusa‑  ja terviseradade paiknemisega ning tööde detailid 

kooskõlastatakse vallavalitsusega. 
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Põlva Vallavalitsus peab väga oluliseks, et RMK teavitab enne tööde algust vallavalitsust ja 

kaasamisprotsessis osalenud kogukonnaliikmeid. Samuti, et erakorralistest raietest või tööde 

ajakava muutustest antakse viivitamata teada ning koostöö vallavalitsuse ja kogukonnaga jätkub 

kogu metsatööde plaani elluviimise vältel. 

 

Põlva Vallavalitsus annab Himmaste Kroonu mõtsa kogukonnaala metsatööde plaanile (2026–

2035) põhimõttelise nõusoleku, eeldusel et järgitakse kogukonnaala ja KAH‑ metsa põhimõtteid, 

tagatakse läbipaistev teavitamine ja koostöö kogukonnaga, metsatööde läbiviimisel ja 

metsauuendamisel pööratakse erilist tähelepanu ala puhke‑  ja kasutusväärtuse säilitamisele. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rene Kintsiraud 

abivallavanem 
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